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CENTRO: 28041378 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PROFESOR MAXIMO 
TRUEBA" de BOADILLA DEL MONTE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Abreu Rodríguez, Dorianny Nicole

   Álvarez Morales, David

   Aramberri García, Adriana

   Azevedo Veiga, Kevin

   Baltanás Esteban, Miguel

   Benavides Fernández, Bruno

   Benítez Morro, Pedro

   Bischoff Zarich, Emma

   Blázquez Fernández, Sandra

   Bonache Sanz, Daniel

   Bustos Wachalowicz, Hugo

   Caballero Del Fresno, Nicolás

   Calle Corral, Ignacio

   Canalejo Baña, Víctor

   Casares Sanz, Hugo

   Cívico Cordera, Máximo

   Cuerdo González, Julia

   De la Peña Ferrero, Felipe

   De Olagüe Santos, Diego

   Del Río Revilla, Celia

   Delgado de Robles Serrano, Pablo

   Domínguez Del Pozo, Sofía

   Donado Frinc, Daniel

   Dorado Alosete, Irune

   Enciso Del Río, Celia

   Espino Recio, Jimena

   Estirado Matsuki, Belén Hanae

   Fernández Pérez, Daniel

   Francés Muñoz, Celia

   García Beltrán, Sofía

   García Cabrera, Hugo

   García Carretero, Lucía

   García Miguel, Samuel

   Garrido Rodríguez, Jaime

   Gómez García, Lucas

   Gómez Olivas, Antonio

   González Carretero, Violeta

   González Colmenar, Almudena

   González De Castro, Nicolás

****2727

****0975

****663

****3850

****5077

****5107

****7246

****4255

****3873

****3676

****9951

****8891

****3683

****0852

****6250

****3706

****6267

****4286

****0183

****3621

****5965

****3614

****4895

****0067

****3607

****6817

****3901

****5206

****8963

****8938

****1102

****4628

****3903

****4323

****6139

****5183

****8990

****3560

****5619

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28050458 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA 
LORCA
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28063970 - CP INF-PRI AGORA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28063970 - CP INF-PRI AGORA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28050458 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA 
LORCA
28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28050458 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA 
LORCA
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28041378 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PROFESOR MAXIMO 
TRUEBA" de BOADILLA DEL MONTE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   González Domínguez, Pablo

   González Ferrero, Candela

   González Langarita, Martín

   González-Gómez García de la Piedra, Claudia

   Guinea Gil, Lucas

   Hernando Caro, Pablo

   Hernangómez Palomo, Christian

   Huete Zaballos, Alejandro

   Inclán Santos, Héctor

   Iñigo García, Javier

   Jaén Álvarez, Álvaro

   Jerez Martínez-Raposo, Alma

   Juez Membrado, Andrea

   Lewin Esteban, Adrián

   Lewin Esteban, Bruno

   Lizana Paniagua, Francisco

   López Romero, Diego

   López Tasende, Mateo

   Manchado Cárdenas, Sara

   Martín Ballesteros, Sergio

   Martín Díaz, Nico

   Martín Doblas, Diana

   Martín Morales, Adriana

   Menéndez Rollán, Diego

   Monton Carnerero, Lucía

   Morales Salo, Aitana

   Moya Fernández, Aitor

   Muñoz Gálvez, Alejandro

   Navas López, Clara

   Nikfarjam Piris, Ainhoa

   Olivera Cubillo, Sandra

   Orte Blanch, Olivia

   Palacios Jiménez, Celia

   Papagueorguiu Goñi, Dafne

   Pastor López, Gerardo

   Peña Minaya, Eduardo

   Peña Minaya, Javier

   Perdices Martín, Lucía

   Pérez-Seoane Svirid, Iván María

   Prieto Feito, Hugo

****7316

****5176

****3553

****2497

****4108

****9982

****5447

****4831

****3645

****3713

****6427

****4788

****3720

****4078

****4061

****9615

****3812

****1074

****3805

****0222

****3775

****4361

****3768

****4385

****5914

****3898

****3910

****0386

****6160

****3881

****3874

****9089

****5652

****5268

****9752

****4568

****4544

****3867

****1167

****3850

28050458 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA 
LORCA
28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28001848 - CP INF-PRI-SEC PRINCIPE DON 
FELIPE
28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28050458 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA 
LORCA
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28001848 - CP INF-PRI-SEC PRINCIPE DON 
FELIPE
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28050458 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA 
LORCA
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28063970 - CP INF-PRI AGORA

28063970 - CP INF-PRI AGORA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28063970 - CP INF-PRI AGORA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA
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5

26,5

6,5
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15,5
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5
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15,5
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AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
1_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
41

37
8

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 2

4/
06

/2
02

0 
08

:5
2:

04

Pág: 3/16 

CENTRO: 28041378 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PROFESOR MAXIMO 
TRUEBA" de BOADILLA DEL MONTE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Puie , Lucas Alejandro

   Ramírez Fernández, David

   Rodríguez Castro, Celia

   Rodríguez Fernández, Carmen

   Rodríguez Herranz, Diego

   Rodríguez Martínez, Izan

   Rodríguez Palacios, Alejandro

   Rodríguez Sanz, Irene

   Román Motila, Iván

   Rosa Sastre, David

   Rosaenz Aranda, Héctor

   Rubio Tapiz, Diego

   Salas Dorado, Cayetano

   Salmerón García, Lucas

   Salvatierra Aguilera, Iker

   Sánchez , Izan

   Sánchez Corredoira, Manuel

   Sánchez Haro, Ana

   Sánchez Roberto, Erica María

   Sánchez-Prieto Núñez, Gabriela

   Santamaría Toledo, Aitane

   Santos Izquierdo, Pablo

   Solís Serrano, Marta

   Stevanovitch Morales, Emilia

   Suárez López, Sara

   Torres González, Pedro

   Torres Romeu, Álvaro

   Urraca Sánchez, Jimena

   Valero Chomiak, Laura Ania

   Vicente Ruiz, Alba

   Villaluenga Temprano, Adriana

   Villarejo Vidal, Laura

   Zaballos Galán, Miguel

   Zazo Hidalgo, Rocío Marta

   Zurita Cano, Shesia

****3843

****4415

****3836

****0070

****471

****5720

****6245

****9542

****1279

****9126

****6741

****6519

****8454

****3829

****8329

****6476

****5336

****4238

****5329

****9188

****3942

****7156

****3935

****8051

****958

****9333

****6557

****3928

****5299

****6564

****4870

****9201

****9218

****9027

****5852

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28001848 - CP INF-PRI-SEC PRINCIPE DON 
FELIPE
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28050458 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA 
LORCA
28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28050458 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA 
LORCA
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

3
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8

5

6,5

5

14

5

15,5

6,5

14
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5

16,5
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6,5

6,5

5

6,5

5

5

5
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6,5

15

5

4,5
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5

15

15
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5
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AMO 

AMO 

AMO 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28041378 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PROFESOR MAXIMO 
TRUEBA" de BOADILLA DEL MONTE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28041378 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PROFESOR MAXIMO 
TRUEBA" de BOADILLA DEL MONTE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Álvarez Morales, David

   Aramberri García, Adriana

   De Olagüe Santos, Diego

   Navas López, Clara

   Garrido Rodríguez, Jaime

   González Domínguez, Pablo

   De la Peña Ferrero, Felipe

   García Cabrera, Hugo

   Lizana Paniagua, Francisco

   Martín Doblas, Diana

   Salvatierra Aguilera, Iker

   Monton Carnerero, Lucía

   Orte Blanch, Olivia

   Peña Minaya, Eduardo

   Peña Minaya, Javier

   Román Motila, Iván

   Abreu Rodríguez, Dorianny Nicole

   Baltanás Esteban, Miguel

   Blázquez Fernández, Sandra

   Caballero Del Fresno, Nicolás

   Cuerdo González, Julia

   Fernández Pérez, Daniel

   García Beltrán, Sofía

   Gómez García, Lucas

   González Carretero, Violeta

   Guinea Gil, Lucas

   Inclán Santos, Héctor

   Jaén Álvarez, Álvaro

   Manchado Cárdenas, Sara

   Martín Ballesteros, Sergio

   Olivera Cubillo, Sandra

   Pastor López, Gerardo

   Ramírez Fernández, David

   Rubio Tapiz, Diego

   Sánchez , Izan

   Suárez López, Sara

   Torres Romeu, Álvaro

   Vicente Ruiz, Alba

   Villarejo Vidal, Laura

****0975

****663

****0183

****6160

****4323

****7316

****4286

****1102

****9615

****4361

****8329

****5914

****9089

****4568

****4544

****1279

****2727

****5077

****3873

****8891

****6267

****5206

****8938

****6139

****8990

****4108

****3645

****6427

****3805

****0222

****3874

****9752

****4415

****6519

****6476

****958

****6557

****6564

****9201

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28050458 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28050458 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28001848 - CP INF-PRI-SEC PRINCIPE DON 
FELIPE
28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28050458 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28063970 - CP INF-PRI AGORA

28063970 - CP INF-PRI AGORA

28001848 - CP INF-PRI-SEC PRINCIPE DON 
FELIPE
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28050458 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

26,5

26,5

26,5

26,5

25,5

17

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMB

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMB

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28041378 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PROFESOR MAXIMO 
TRUEBA" de BOADILLA DEL MONTE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Zaballos Galán, Miguel

   Delgado de Robles Serrano, Pablo

   Casares Sanz, Hugo

   Cívico Cordera, Máximo

   González Colmenar, Almudena

   Rodríguez Palacios, Alejandro

   Rosaenz Aranda, Héctor

   Bischoff Zarich, Emma

   Estirado Matsuki, Belén Hanae

   Rodríguez Castro, Celia

   García Miguel, Samuel

   Zazo Hidalgo, Rocío Marta

   Benavides Fernández, Bruno

   Canalejo Baña, Víctor

   Enciso Del Río, Celia

   González-Gómez García de la Piedra, Claudia

   López Romero, Diego

   Martín Morales, Adriana

   Morales Salo, Aitana

   Nikfarjam Piris, Ainhoa

   Perdices Martín, Lucía

   Rodríguez Herranz, Diego

   Rosa Sastre, David

   Sánchez Corredoira, Manuel

   Sánchez Haro, Ana

   Sánchez Roberto, Erica María

   Santamaría Toledo, Aitane

   Torres González, Pedro

   Azevedo Veiga, Kevin

   Francés Muñoz, Celia

   Salas Dorado, Cayetano

   Benítez Morro, Pedro

   Bonache Sanz, Daniel

   Bustos Wachalowicz, Hugo

   Calle Corral, Ignacio

   Del Río Revilla, Celia

   Domínguez Del Pozo, Sofía

   Donado Frinc, Daniel

   Dorado Alosete, Irune

   Espino Recio, Jimena

   García Carretero, Lucía

****9218

****5965

****6250

****3706

****3560

****6245

****6741

****4255

****3901

****3836

****3903

****9027

****5107

****0852

****3607

****2497

****3812

****3768

****3898

****3881

****3867

****471

****9126

****5336

****4238

****5329

****3942

****9333

****3850

****8963

****8454

****7246

****3676

****9951

****3683

****3621

****3614

****4895

****0067

****6817

****4628

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28063970 - CP INF-PRI AGORA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28001848 - CP INF-PRI-SEC PRINCIPE DON 
FELIPE
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28050458 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28063970 - CP INF-PRI AGORA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 

15

14,5

14

14

14

14

14

8

8

8

7

7

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

5,5

5,5

5,5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMB

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28041378 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PROFESOR MAXIMO 
TRUEBA" de BOADILLA DEL MONTE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Gómez Olivas, Antonio

   González De Castro, Nicolás

   González Ferrero, Candela

   González Langarita, Martín

   Hernando Caro, Pablo

   Hernangómez Palomo, Christian

   Huete Zaballos, Alejandro

   Iñigo García, Javier

   Jerez Martínez-Raposo, Alma

   Juez Membrado, Andrea

   Lewin Esteban, Adrián

   Lewin Esteban, Bruno

   López Tasende, Mateo

   Martín Díaz, Nico

   Menéndez Rollán, Diego

   Moya Fernández, Aitor

   Muñoz Gálvez, Alejandro

   Palacios Jiménez, Celia

   Papagueorguiu Goñi, Dafne

   Prieto Feito, Hugo

   Rodríguez Fernández, Carmen

   Rodríguez Martínez, Izan

   Rodríguez Sanz, Irene

   Salmerón García, Lucas

   Sánchez-Prieto Núñez, Gabriela

   Santos Izquierdo, Pablo

   Solís Serrano, Marta

   Stevanovitch Morales, Emilia

   Urraca Sánchez, Jimena

   Villaluenga Temprano, Adriana

   Zurita Cano, Shesia

   Valero Chomiak, Laura Ania

   Puie , Lucas Alejandro

   Pérez-Seoane Svirid, Iván María

****5183

****5619

****5176

****3553

****9982

****5447

****4831

****3713

****4788

****3720

****4078

****4061

****1074

****3775

****4385

****3910

****0386

****5652

****5268

****3850

****0070

****5720

****9542

****3829

****9188

****7156

****3935

****8051

****3928

****4870

****5852

****5299

****3843

****1167

GUTIERREZ
28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28050458 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28050458 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28050458 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA

28063970 - CP INF-PRI AGORA

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4,5

3

2

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28041378 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PROFESOR MAXIMO 
TRUEBA" de BOADILLA DEL MONTE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
1_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
41

37
8

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 2

4/
06

/2
02

0 
08

:5
2:

04

Pág: 9/16 

CENTRO: 28041378 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PROFESOR MAXIMO 
TRUEBA" de BOADILLA DEL MONTE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

   Chicharro Tie, María

   Fernández Jiménez, Clara

   García López, Jorge

   García Martínez-Avial, Diego

   Guacollante Gutiérrez, Brian Daniel

   Jiménez González, Lucía

   Klinge Domínguez, María de las Nieves

   Mata Vera, Aarón

   Popoiu Pardo, Gabriel Aarón

   Alonso González, Adrián

   Álvarez Smith, Mia

   Díaz Peña, Alejandro

   Gómez Zhang, Dymas

   Guacollante Gutiérrez, Madelyn Lorena

   Parody De Rivas, Eva

   Rojas Kallmann, Sara

****9898

****6342

****6397

****1804

****0480

****5954

****7925

****6135

****8866

****5722

****5558

****2152

****1466

****7565

****3596

****0540

28069251 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ABACO

28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS

28046601 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO ESCOLAR 
BALDER
28010527 - CP INF-PRI COSTA RICA

28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS
28044331 - CPR INF-PRI-SEC ARCADIA

28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS
28075637 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN 
PABLO II

28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS
28034635 - CPR PRI-SEC MIRABAL 
INTERNATIONAL SCHOOL
28001848 - CP INF-PRI-SEC PRINCIPE DON 
FELIPE

28028431 - IES MARIANO JOSE DE LARRA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28001848 - CP INF-PRI-SEC PRINCIPE DON 
FELIPE

4

25,5

5,5

4

4,5

5,5

12

4

2

4

5,5

6,5

0

4,5

5,5

14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28041378 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PROFESOR MAXIMO 
TRUEBA" de BOADILLA DEL MONTE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Almendro Mirat, Javier

   Alonso Martín, Iván

   Álvarez Smith, Eva

   Andrés Vega, Emma

   Cantán Gabán, Irene

   De la Presa Martínez, Martina

   D'Onofrio González, Benjamín Darío

   Gil Castro, Alberto

   Hernando García, Gabriel

   Parody De Rivas, Sara

   Ramírez Rodríguez, Irene

   Rodríguez Benítez, Justo José

   Rodríguez Ferrero, Irene

   Zumel Laa, Carlota

   Busquets Fernández, María

   Cabadas Martín, Alejandro

   Chicharro Tie, Lucía

   Domínguez Suárez, Ángela

   El Arnouki , Naoual

   El Arnouki , Sabah

   González Úbeda, Álvaro

   Gutiérrez García-Junceda, Gabriela

   López-Polín Ramos, Natalia

   Marcillac López, Lucas

   Martín Placed, Pablo

   Martínez-Blanco López, Miguel

   Matías García, Pablo

   Olcina Magaz, Jaime

   Pérez Rodríguez, Amanda

   Terrero Rodríguez, Robert

   Vera Neyra, Estefanía Michelle

****7381

****5415

****6976

****7607

****208

****668

****9423

****7768

****9872

****273

****115

****3629

****7973

****866

****9049

****3704

****298

****926

****522

****119

****465

****0247

****496

****388

****099

****068

****537

****370

****084

****8216

****579

28022839 - CPR INF-PRI-SEC MARIA 
AUXILIADORA
28067410 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO HELADE

28034635 - CPR PRI-SEC MIRABAL 
INTERNATIONAL SCHOOL
28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS
28023868 - CPR INF-PRI-SEC SAN LUIS DE LOS 
FRANCESES
28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS
IES CARMEN LAFFON

28034635 - CPR PRI-SEC MIRABAL 
INTERNATIONAL SCHOOL
28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS
28064214 - CPR PRI-SEC ANDEL

28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS

28069406 - CPR INF-PRI-SEC LEONARDO DA 
VINCI
WEINGARTENSCHULE

28069251 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ABACO

28058640 - IES ARQUITECTO VENTURA 
RODRIGUEZ
28001848 - CP INF-PRI-SEC PRINCIPE DON 
FELIPE
28001848 - CP INF-PRI-SEC PRINCIPE DON 
FELIPE
28058640 - IES ARQUITECTO VENTURA 
RODRIGUEZ
28067410 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO HELADE

28064184 - CPR INF-PRI-SEC CASVI-BOADILLA

28067410 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO HELADE

28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS
28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS
GILBERT HIGH SCHOLL

28058640 - IES ARQUITECTO VENTURA 
RODRIGUEZ

28001848 - CP INF-PRI-SEC PRINCIPE DON 
FELIPE

5,5

4

5,5

5,5

4

15,5

0

9,5

7

5,5

5,5

7

16,5

4

2

16,5

4

6,5

5

9

5,5

4

4

4

4

4

4

4

5

4

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28041378 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PROFESOR MAXIMO 
TRUEBA" de BOADILLA DEL MONTE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Almendro Mirat, Gabriela

   Beltrán Aldámiz-Echevarría, Javier

   Bosque Sánchez, Diego

   Carretero Aldonza, Sara

   García López, Raúl

   Gil Castro, Alejandro

   Gil Castro, Nicolás

   Gutiérrez Fernández, Marta

   Hernando García, Miguel

   Juárez Gil, Adrián

   Ojeda Arango, Pablo

   Oteros Rayo, Gonzalo

   Perales Blanco, Lucía

   Piqueras Padrino, Marcos

   Rico Rubio, Lucía

   Rodríguez Castillo, Javier

   Rodríguez González, Daniel

   Rojo Aguilera, Alejandro

   Silva Serrano, Hugo

   Victoria Grávalos, Beatriz

   Victoria Gravalos, Cristina

   Almendro Mirat, Alberto

   Díaz Resino, Vera

   Guilabert Corachán, David

   Hipólito Taboso, Sergio

   Madrigal Orozco, Pedro

   Moreno Fernández, Gonzalo

   Ramírez Rodríguez, Gonzalo

   San Martín González, Daniela

   Sanz Martínez, Daniel

   Scardala Millán, Daniela

****350

****846

****3196

****7734

****0069

****429

****436

****498

****2018

****2286

****837

****806

****641

****738

****719

****817

****190

****0250

****4060

****442

****435

****343

****425

****481

****535

****701

****077

****012

****237

****1899

****043

28022839 - CPR INF-PRI-SEC MARIA 
AUXILIADORA
28067410 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO HELADE

28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS
28058640 - IES ARQUITECTO VENTURA 
RODRIGUEZ
28034635 - CPR PRI-SEC MIRABAL 
INTERNATIONAL SCHOOL

28034635 - CPR PRI-SEC MIRABAL 
INTERNATIONAL SCHOOL

DEWITT HIGH SCHOOL

GREENBRIER EAST HIGH SCHOOL

28067410 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO HELADE

RIVER VALLEY HIGH SCHOOL

ST. GEORGES SCHOOL

28034635 - CPR PRI-SEC MIRABAL 
INTERNATIONAL SCHOOL
COLAISTE CHRIOSTRI

WAWASEE HIGH SCHOOL

COLLINSVILLE HIGH SCHOOL

28022839 - CPR INF-PRI-SEC MARIA 
AUXILIADORA
28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS
28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS
28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS
28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS

28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS
PRESENTATION SECONDARY SCHOOL

28064184 - CPR INF-PRI-SEC CASVI-BOADILLA

28058640 - IES ARQUITECTO VENTURA 
RODRIGUEZ

14,5

11

11

2

9,5

13

15

13

10,5

0

21,5

20

23

12,5

21

12

16,5

5,5

9,5

24

24

5,5

10

4

4

5

10

5,5

7,5

4

8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28041378 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PROFESOR MAXIMO 
TRUEBA" de BOADILLA DEL MONTE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

2º de Bachillerato (Ciencias)

2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Baeza Casado, Jaime

   Cantán Gabán, Laura

   Martín García, Hugo

   Meléndez Romay, Mario

   Pérez Ibáñez, Pablo

   Sevillano Fernández, Lucía

   Abascal Centenera, José

   García De la Fuente, Lara

   González Madrid, Marcos

   González Zugasti, Sofía Luna

   Montero Fernández, Ismael

   Navarro-Rubio Vargas, Isabel

   Sánchez Morán, Pablo

****87

****8320

****664

****787

****018

****163

****329

****623

****596

****628

****923

****910

****2679

FRANCES KELSEY SECONDARY SCHOOL

28023868 - CPR INF-PRI-SEC SAN LUIS DE LOS 
FRANCESES
BONHAM HIGH SCHOOL

WABASH HIGH SCHOOL

28064214 - CPR PRI-SEC ANDEL

J.I. CASE HIGH SCHOOL

STURGIS BROWN HIG SCHOOL

LANGHAM CREEK HIGH SCHOOL

MARISTAS SANTA MARÍA

28058640 - IES ARQUITECTO VENTURA 
RODRIGUEZ
28031646 - CPR INF-PRI-SEC ORVALLE

25,5

4

14,5

12,5

4,5

18

11,5

19

21

13,5

5

9,5

13,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28041378 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PROFESOR MAXIMO 
TRUEBA" de BOADILLA DEL MONTE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

   Fernández Jiménez, Clara

   Klinge Domínguez, María de las Nieves

   Jiménez González, Lucía

   García López, Jorge

   Guacollante Gutiérrez, Brian Daniel

   García Martínez-Avial, Diego

   Mata Vera, Aarón

   Chicharro Tie, María

   Popoiu Pardo, Gabriel Aarón

   Rojas Kallmann, Sara

   Díaz Peña, Alejandro

   Álvarez Smith, Mia

   Parody De Rivas, Eva

   Guacollante Gutiérrez, Madelyn Lorena

   Alonso González, Adrián

   Gómez Zhang, Dymas

****6342

****7925

****5954

****6397

****0480

****1804

****6135

****9898

****8866

****0540

****2152

****5558

****3596

****7565

****5722

****1466

28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS
28044331 - CPR INF-PRI-SEC ARCADIA

28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS

28010527 - CP INF-PRI COSTA RICA

28046601 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO ESCOLAR 
BALDER
28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS
28069251 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ABACO

28075637 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN 
PABLO II

28001848 - CP INF-PRI-SEC PRINCIPE DON 
FELIPE
28001848 - CP INF-PRI-SEC PRINCIPE DON 
FELIPE
28034635 - CPR PRI-SEC MIRABAL 
INTERNATIONAL SCHOOL
28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28028431 - IES MARIANO JOSE DE LARRA

28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS

25,5

12

5,5

5,5

4,5

4

4

4

2

14

6,5

5,5

5,5

4,5

4

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28041378 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PROFESOR MAXIMO 
TRUEBA" de BOADILLA DEL MONTE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Rodríguez Ferrero, Irene

   De la Presa Martínez, Martina

   Gil Castro, Alberto

   Hernando García, Gabriel

   Rodríguez Benítez, Justo José

   Almendro Mirat, Javier

   Álvarez Smith, Eva

   Ramírez Rodríguez, Irene

   Andrés Vega, Emma

   Parody De Rivas, Sara

   Cantán Gabán, Irene

   Zumel Laa, Carlota

   Alonso Martín, Iván

   D'Onofrio González, Benjamín Darío

   Cabadas Martín, Alejandro

   El Arnouki , Sabah

   Domínguez Suárez, Ángela

   Vera Neyra, Estefanía Michelle

   González Úbeda, Álvaro

   El Arnouki , Naoual

   Pérez Rodríguez, Amanda

   López-Polín Ramos, Natalia

   Martínez-Blanco López, Miguel

   Martín Placed, Pablo

   Gutiérrez García-Junceda, Gabriela

   Marcillac López, Lucas

   Chicharro Tie, Lucía

   Matías García, Pablo

   Olcina Magaz, Jaime

   Terrero Rodríguez, Robert

   Busquets Fernández, María

****7973

****668

****7768

****9872

****3629

****7381

****6976

****115

****7607

****273

****208

****866

****5415

****9423

****3704

****119

****926

****579

****465

****522

****084

****496

****068

****099

****0247

****388

****298

****537

****370

****8216

****9049

28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS

28034635 - CPR PRI-SEC MIRABAL 
INTERNATIONAL SCHOOL
28064214 - CPR PRI-SEC ANDEL

28022839 - CPR INF-PRI-SEC MARIA 
AUXILIADORA
28034635 - CPR PRI-SEC MIRABAL 
INTERNATIONAL SCHOOL
28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS
28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS
28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28023868 - CPR INF-PRI-SEC SAN LUIS DE LOS 
FRANCESES
28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS
28067410 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO HELADE

IES CARMEN LAFFON

WEINGARTENSCHULE

28001848 - CP INF-PRI-SEC PRINCIPE DON 
FELIPE
28058640 - IES ARQUITECTO VENTURA 
RODRIGUEZ
28001848 - CP INF-PRI-SEC PRINCIPE DON 
FELIPE
28058640 - IES ARQUITECTO VENTURA 
RODRIGUEZ
28001848 - CP INF-PRI-SEC PRINCIPE DON 
FELIPE
28058640 - IES ARQUITECTO VENTURA 
RODRIGUEZ
28064184 - CPR INF-PRI-SEC CASVI-BOADILLA

28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS
28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS
28067410 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO HELADE

28067410 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO HELADE

28069251 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ABACO

GILBERT HIGH SCHOLL

28069406 - CPR INF-PRI-SEC LEONARDO DA 
VINCI

16,5

15,5

9,5

7

7

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

4

4

4

0

16,5

9

6,5

5,5

5,5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28041378 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PROFESOR MAXIMO 
TRUEBA" de BOADILLA DEL MONTE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Victoria Gravalos, Cristina

   Victoria Grávalos, Beatriz

   Perales Blanco, Lucía

   Ojeda Arango, Pablo

   Rico Rubio, Lucía

   Oteros Rayo, Gonzalo

   Rodríguez González, Daniel

   Gil Castro, Nicolás

   Almendro Mirat, Gabriela

   Gil Castro, Alejandro

   Gutiérrez Fernández, Marta

   Piqueras Padrino, Marcos

   Rodríguez Castillo, Javier

   Bosque Sánchez, Diego

   Beltrán Aldámiz-Echevarría, Javier

   Hernando García, Miguel

   García López, Raúl

   Silva Serrano, Hugo

   Rojo Aguilera, Alejandro

   Carretero Aldonza, Sara

   Juárez Gil, Adrián

   Díaz Resino, Vera

   Moreno Fernández, Gonzalo

   Scardala Millán, Daniela

   San Martín González, Daniela

   Almendro Mirat, Alberto

   Ramírez Rodríguez, Gonzalo

   Madrigal Orozco, Pedro

   Sanz Martínez, Daniel

   Guilabert Corachán, David

   Hipólito Taboso, Sergio

****435

****442

****641

****837

****719

****806

****190

****436

****350

****429

****498

****738

****817

****3196

****846

****2018

****0069

****4060

****0250

****7734

****2286

****425

****077

****043

****237

****343

****012

****701

****1899

****481

****535

COLLINSVILLE HIGH SCHOOL

WAWASEE HIGH SCHOOL

GREENBRIER EAST HIGH SCHOOL

DEWITT HIGH SCHOOL

RIVER VALLEY HIGH SCHOOL

ST. GEORGES SCHOOL

28022839 - CPR INF-PRI-SEC MARIA 
AUXILIADORA

28067410 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO HELADE

28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS
28067410 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO HELADE

28034635 - CPR PRI-SEC MIRABAL 
INTERNATIONAL SCHOOL
28034635 - CPR PRI-SEC MIRABAL 
INTERNATIONAL SCHOOL
COLAISTE CHRIOSTRI

28034635 - CPR PRI-SEC MIRABAL 
INTERNATIONAL SCHOOL
28058640 - IES ARQUITECTO VENTURA 
RODRIGUEZ

28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS

28058640 - IES ARQUITECTO VENTURA 
RODRIGUEZ
PRESENTATION SECONDARY SCHOOL

28022839 - CPR INF-PRI-SEC MARIA 
AUXILIADORA
28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS
28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS
28064184 - CPR INF-PRI-SEC CASVI-BOADILLA

28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS
28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS

24

24

23

21,5

21

20

16,5

15

14,5

13

13

12,5

12

11

11

10,5

9,5

9,5

5,5

2

0

10

10

8

7,5

5,5

5,5

5

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28041378 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PROFESOR MAXIMO 
TRUEBA" de BOADILLA DEL MONTE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

2º de Bachillerato (Ciencias)

2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Baeza Casado, Jaime

   Sevillano Fernández, Lucía

   Martín García, Hugo

   Meléndez Romay, Mario

   Pérez Ibáñez, Pablo

   Cantán Gabán, Laura

   González Madrid, Marcos

   García De la Fuente, Lara

   Sánchez Morán, Pablo

   González Zugasti, Sofía Luna

   Abascal Centenera, José

   Navarro-Rubio Vargas, Isabel

   Montero Fernández, Ismael

****87

****163

****664

****787

****018

****8320

****596

****623

****2679

****628

****329

****910

****923

FRANCES KELSEY SECONDARY SCHOOL

J.I. CASE HIGH SCHOOL

BONHAM HIGH SCHOOL

WABASH HIGH SCHOOL

28064214 - CPR PRI-SEC ANDEL

28023868 - CPR INF-PRI-SEC SAN LUIS DE LOS 
FRANCESES

MARISTAS SANTA MARÍA

LANGHAM CREEK HIGH SCHOOL

STURGIS BROWN HIG SCHOOL

28031646 - CPR INF-PRI-SEC ORVALLE

28058640 - IES ARQUITECTO VENTURA 
RODRIGUEZ

25,5

18

14,5

12,5

4,5

4

21

19

13,5

13,5

11,5

9,5

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA
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ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


